2D SKENER UST-LX

Série UST-LX

UST-20LX
Laserovy skener 20m

e Snimani az 20m

« V/ysokeé rozliseni 0.125°

« Uhel snimani 270°
o Kryti IP65

POPIS PRODUKTU

HOKUYO

UST-LX je kompaktni, lehky 2D LiDAR, ktery se pouZziva k detekci a lokalizaci prekazek na autonomnich mobilnich robotech (AMR) a automaticky fizenych
vozidlech a vozicich (AGV, AGC). Je vybaven rozhranim Ethernet a dokaZze ziskat velmi pfesna data ve vysoké rychlosti v zorném poli 270° az do
vzdalenosti 10 metrl. Diky nizké spotiebé energie je tento skener vhodny pro platformy napajené z baterii.

SPECIFIKACE

Délka

Hmotnost

Material téla

Napajeci napéti
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Rozliseni

Scan speed

Sensing distance max
Sensing distance min
Sitka

Skenovaci uhel

Trida kryti

Vyska

50 mm

0,13 kg

Hlinik, Polykarbonat
12V DC/24 V DC (10-30 V DC rippel: max 10 %)
50 °C

-10°C

0,25°

25ms

20m

0,06 m

50 mm

270°

1P65

70 mm



Scan direction

Measwrement steps 1081
Detection angle 270°
Angular resolution 0.25°
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